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'.tJ;n kvinne som bodde I Bogen, falt 
I gjennom et 'hull I gulvet, skadet 
,sitt ben og fikk blått øye, men 
slapp forøvrig uskadet ned i kjelle
ren med en 11 års pike og et 17-må
neders barnebarn.' Oppover I 
etasjene ble alt løsøre mer og min
dre ødelagt. To nabofamilier på 
Ialt 7 mennesker fikk sammen
pressede ruinhauger, over seg, 
men samtlige kunne uskadet kry
pe ut gjennom tilfeldige åpninger i 
sine hus. På Vallø ble en mann 
funnet med båre hodet over en ru-

For nøyaktig 30 år siden I dag - inhaug hvor en rekke drepte lå. 
torsdag den 26. april 1945 - bragte Han ble gravet uskadet frem. An-
morgentimene frem et gruvekken- dre steder fant man dessverre 
de . syn: Et bonbyjj I drepte som å dømme efter stillln-
t Vallø, et gene hadde gjort fortvilede an-
resultat av det fatale flyangrepet strenge Iser for å komme, ut. 
og bombingen et par timer sent Kirken på Vallø ble ikke truffet 
kvelden før - onsdag 25. april. '54 ',av bomber, men kapellet.og kirke-
nordmenn, deriblant mange'barn, gården fikk flere fulltreffere, som 
ble drept. Hele husstander og fa- blant annet ødela halve kapellet. 
miller ble utryddet. Over 30 bolig- Vallø Tapetfabrlk ble totalskadet. 
hus av stedets ca. 70 hus ble totalt Mange husker begravelsesdage-
knust, og resten ble delvis ødelagt. ne, spesielt den dagen da en del av 

Bombeangrepet ble satt Inn lIJte de drepte ble ført I kister på vog-
fø~,mldnatt ogvarte i ca. tre kvar- ner gjennom Tønsbergs gater og 
ter. Målet var oljetankene på V~l- . Ut"tII"Val1ø, 'hvor ,de ble stedt t1l 
lø, men bortsett fra 4-5 tanker bdfh, hvlle. Et gripende punktum på en 
ae største beholderne uskadet. Til 'I 'unødvendlg,bomb!ng,~.14"dager 
gjengjeld gikk det altså desto ver- før freden.' ' , 
re utover det lille' Idylliske bolig
strøket, som besto av ca. 400 men
nesker. Foruten de 54 drepte ble 
ca. 30 mennesker lettere skadet. 

Flyangrepet var og er de'n uhyg
geligste katastrofe som noen gang 
har rammet Tønsberg-distriktet, 
og tragedien ble ytterligere under
streket ved kapitulasjonen 8. mai. 
Bare 14 dager før 5-års krigens 
slutt skulle altså dette !lkje. Red
nings-~, rdnlngsarb~, : på Val
lo fra Z ... april og dagc"e utover 
fikk 1. prioritet. Redningsarbeidet 
bragte for dagen flere mirakler. 

Våre bilder ble taH straks efter 
bombingen og gir et godt Inntrykk av 
stedet Vallø for nØyaktig 30 år siden. 
Til venstre sees øverst restene av 
Vallø . TapeHabrlk, I midten ruInhaug 
hvor det før lå beboelseshus, og nod
erst Vallø Kapell. , 

Til høyre øverst folk I ruinhaugene, 
I midten noen av de ødelagte husene I 

• Karl 15.s gate, og nederst restene av 
tapeHabrlkken - med -Klubben- og 
kirketårnet I bakgrunnen. 
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